2023年 9月 1日

会員各位

甲府北ロータリークラブ

幹事 深沢成彦

例 会 変 更 の お 知 ら せ

来る、9月 6日の当クラブ例会は、下記の通り通常開催いたしますのでお知ら

せいたします。ご確認のうえ、お間違いの無いようお願いいたします。

記

☆ 9月 6日（水）  点鍾：12時 30分

          場所：常磐ホテル例会場

          理由：合同奉仕事業の日程変更の為

なお、9 月 6日の例会では、長泉ＲＣより小原秀樹ご夫妻が

メーキャップ参加されます。奥様がロシアご出身の方で、ロシアの

情勢や真実はどうなのか？等のお話を頂く予定になっています。

会員の皆様、ぜひ、ご出席ください。

＊計画書では、9 月 10 日(日)の合同奉仕事業に例会変更する予定でした

が、合同奉仕事業が 9 月 24 日(日)に変更されたため、9 月 6 日(水)は

通常例会を開催いたします。

なお、9月 20日(水)の ZOOM 例会、9月 27日(水)の夜間例会は予定通り

開催いたしますので、ご注意ください。合同奉仕事業は例会変更ではな

く、自主参加とさせていただきます。

以上